МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«15» декабря 2016 г.                                                                    № 195-нг

О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Хабаровский край

Боулинг
АБИКОВ Константин Сергеевич
КИМ Александр Досунович
МУСАЕВ Егор Николаевич

Легкая атлетика
СОКОЛОВА Вера Владимировна
СЯГЛО Владислав Дмитриевич

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный №
37145), п р и к а з ы в а ю:

2

Плавание
КИСЕЛЕВ Сергей Евгеньевич
НИМ Вероника Олеговна
УСМАНОВ Амирбек Шухратович
УСЯЕВА Дарья Евгеньевна
ХАРЧЕНКО Диана Дмитриевна

Спортивная акробатика
ЕГОРОВА София Олеговна
ИГУМНОВА Ольга Дмитриевна
КОВРИГИН Владимир Константинович
ПЯТАЕВА Яна Ивановна

Спортивная борьба
АЛИЕВ Руслан Сафаладдинович
БАЙРАМОВ Ариз Тенгиз оглы

Министр П.А. Колобков